ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:             /UBND-TC

V/v triển khai Văn bản số

5767/BTC-QLCS của Bộ Tài

chính về việc tăng cường

công tác quản lý tài sản kết

cấu hạ tầng do Nhà nước đầu

tư, quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 3724/UBND-TH ngày 08 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc triển khai Văn bản số 5767/BTC-QLCS

ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Bộ Tài chính về việc tăng cường công tác quản

lý tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý theo Chỉ thị số 09/CT-

TTg ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu nội dung Văn bản số

5767/BTC-QLCS (đính kèm theo Công văn này); trên cơ sở hướng dẫn của Bộ

Tài chính, theo chức năng nhiệm vụ được giao, các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện các giải pháp nhằm tăng cường công tác quản lý tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn huyện theo Chỉ thị số 09/CT-TTg

ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ và chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3350/UBND-TH ngày 25 tháng 5 năm 2023 đảm

bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T17:05:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Ngọc Phương Thảo<thaohnp@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T20:45:59+0700

		2023-06-20T14:34:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:12:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:12:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:12:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!